MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

12/2022-02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2022-SRP

No dia 29 de Novembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-000 –
Propriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOVA DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 39.575.051/0001-87

Representante: JOSÉ ALBANO RIBEIRO FRANCO NETO

Telefone: (79) 9990-7665

Email: novadistribidora@gmail.com

Endereço: R C, 231 - PARQUE DOS FAROIS, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

5 CONECÇÃO Joelho 90° EM PVC (JEI)
DE 100mm com junta elástica e
paredes maciças para Esgoto

600,00 UND AMANCO CURVA CTA 90 COLETOR JERI DN100
PB

R$ 60,00 R$36.000,00

6 CONECÇÃO SELIM conjugada de
150mmX100mm, com trava em PVC
(JEI) para Rede Coletora de Esgoto.

400,00 UND AMANCO SELA COLETOR ANEL DN150XDN100 R$ 37,90 R$15.160,00

Total: R$ 51.160,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de
Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/11/2023 , a contar do dia 29/11/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

NOVA DISTRIBUIDORA LTDA
39.575.051/0001-87

Assinado de forma digital por:
Valberto de Oliveira Lima

12754447504
Dados: 01/12/2022 09:08:54

Assinado de forma digital por:
JOSÉ ALBANO RIBEIRO FRANCO NETO

04505418510
Dados: 01/12/2022 08:59:17